
Pachet piese de schimb IT

I.D.: 79384487

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.293,00 RON - 5.293,00 RON

Descriere: Denumirea bunurilor materiale U.M. CANT. PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA Cartela FRM transport E1 compatibila cu FRM220-CH20 - module SFP incluse Buc 2 877,00 1.754,00 Sasiu fibra optica 1 slot cu alimentare externa AC Buc 6 135,00 810,00 Sasiu fibra optica 2 slot cu alimentare externa AC Buc 1 405,00 405,00 Cartela FRM gigabit compatibila cu FRM220-CH20 - module SFP incluse Buc 4 525,00 2.100,00 Cablu serial USB catre consola RJ45 Buc 4 56,00 224,00 Valoare totala: 5.293,00 lei fara TVA
